
Bus
Kursbuch-Linien-Nr.: 8235

975 Bamberg  -  Heiligenstadt  -  Aufseß  -  Hollfeld

Gültig ab 12.12.10  Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   V01 1q 4e 99 V01 99 V01 V01 99 V01 V14 V01 S50 gw S50 gy f3 S50 99

Bamberg  Deutsches Haus   11.25 13.25 15.45 16.30 17.20
- Post/Bahnhof ab 11.35 13.30 15.50 16.40 17.29
- Graf-Stauffenberg-Schule   11.38 13.33 15.55 16.43 17.32
- Robert-Bosch-Str.   16.44
- Geisfelder Str.   16.45
- Ohmstr.   11.39 13.35 15.57 17.33
Amlingstadt   11.50 13.40 16.02 16.50 17.39 18.51
Wernsdorf   11.52 13.42 16.04 16.52 17.41 18.52
Leesten   11.55 13.45 16.07 16.55 17.44 18.55
Mistendorf   11.58 13.48 16.10 16.58 17.46 18.57
Zeegendorf Waldstraße   12.00 13.50 16.12 17.00 17.48 18.59
- Josefstraße   12.01 13.52 16.13 17.02 17.50 19.01
Teuchatzer Berg   12.04 13.56 16.17 17.06 17.54 19.05
- Teuchatz   12.06 13.35 13.59 16.19 17.09 17.26 17.56 19.07
Tiefenpölz   12.10 13.25 14.03 16.23 17.13 17.22 18.00 19.11
Oberleinleiter   12.13 13.22 14.06 16.26 17.16 17.19 18.03 19.14
Burggrub (b. Heiligenstadt)   06.00 12.15 13.19 14.09 16.28 17.19 17.17 18.06 19.16
Zoggendorf   06.01 12.17 13.16 14.12 16.30 17.22 17.14 18.09 19.18
Heiligenst./OFr Ab. Greifenst.   06.03 12.19 14.15 16.32 17.25 18.12 19.21
Ebermannstadt Bahnhof   07.31 12.55 13.00 13.00
- Kirchenplatz   07.32 12.53 13.02 13.02
- Breitenbacher Str.   07.33 12.51 13.03 13.03
- Schulzentrum (Hst 1)   12.55 12.55 13.00 13.00 13.05 16.50
Gasseldorf Brunnenweg   07.37 12.47 12.59 12.59 13.04 13.04 13.08 13.10
Unterleinleiter Friedhof   07.40 12.42 13.02 13.02 13.07 13.07 13.12 13.14
Veilbronn   13.10
- Abzw. Veilbronn   07.42 12.40 13.06 13.06 13.11 13.15 13.17
Traindorf   07.44 12.38 13.09 13.10 13.15 13.18 13.20
Heiligenstadt Raiffeisenstr. an 06.04 07.46 12.24 13.12 13.15 13.20 13.21 13.23 14.17 16.34 17.28 18.15 19.22
Heiligenstadt Raiffeisenstr. ab 06.05 12.36 13.13 13.16 13.21 13.26 13.26 16.34 17.36 17.36 18.16
- Schulen   13.22
- Abzw Greifenstein   06.06 13.17 13.27 13.27 17.37 17.37 18.17
- Neumühle   06.08 13.18 13.29 13.29 17.39 17.39 18.19
Herzogenreuth   13.34
Geisdorf   13.40
Kalteneggolsfeld   13.26
Siegritz   13.13 17.04
Leidingshof   13.16
Neudorf (b.Heiligenstadt)   13.21
Stücht Ortsmitte   13.25 17.09
Lindach (b. Heiligenstadt)   13.29 17.24
Oberngrub   13.29 17.30
Abzw. Stücht   06.10 13.30 13.30 17.40
Reckendorf (b. Heiligenstadt)   13.20 17.41
Brunn (b.Heiligenst.) Mitte   13.22 17.43
Hohenpölz   13.24 17.45
Huppendorf   13.26 17.47
Königsfeld   13.28 17.49
Treunitz Schulbushaltestelle   13.32 17.52
- Ortsmitte   13.33 17.53
Wiesentfels   13.35 17.55
Loch (b. Hollfeld)   13.36 17.56
Freienfels B22   13.37 17.57
Neidenstein   17.58
Krögelstein Oberes Dorf   13.39
- Unteres Dorf   13.40
Wonsees Krögelsteinerstr.   13.43
- Ortsmitte   13.44
Kainach   13.46
- Abzw. Kainach   13.48
Aufseß Brücke   06.13 13.33 13.33 17.43
- Raiffeisenbank   06.14 13.34 13.34 17.44
Oberaufseß   06.17 13.35 13.35 17.45
Neuhaus (b. Aufseß) Talstr.Süd   06.19 13.36 13.36 17.46
- Hauptstr.   06.20 13.37 13.37 17.47
Sachsendorf (b. Aufseß)   06.22 13.39 13.39 17.49
Drosendorf a.d. Aufseß   13.43 13.43 17.51
Hollfeld Abzweigung Weiher   18.00
- Spitalplatz   06.29 13.47 13.47 17.55
- Langgasse   06.35 13.49 13.50 13.50 18.02 18.02
Treppendorf (b. Hollfeld)   13.50
Moggendorf   13.51
Höfen (b. Hollfeld)   13.52
Welkendorf (b. Hollfeld)   13.54
Stechendorf   13.59

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Rei henfolge bedient  
1q  = weiter in der Gegenrichtung nach Bamberg, an 8:46 Uhr  4e  = an der Hst. Amlingstadt Busanschluss nach Tiefenhöchstadt (Linie 980)  
f3  = an der Hst. Heiligenst., Raiffeisenstr. Anschluss nach Ebermannstadt (Linie 221)  gw  = weiter bei Bedarf Tiefenhöchstadt bis Buttenheim (s. Linie 980)  
gy  = von Heiligenstadt 17:36 Uhr (s. Linie 221)  S50  = nur an Schultagen, nicht freitags  
   = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen

BEI AUSSCHLIESSLICHEN FAHRTEN INNERHALB DES STADTGEBIETES BAMBERG GILT DER TARIF DER STADTWERKE BAMBERG (STWB) 

Der Fahrplan an Wochenenden stand bei Redaktionsschluss noch nicht fest.

Die Abfahrtszeiten enztnehmen Sie bitte dem Freizeitlinienfahrplan der zum Start der VGN-Freizeitlinien  (1.5.-1.11) erscheint.



Bus
Kursbuch-Linien-Nr.: 8235

975 Hollfeld  -  Aufseß  -  Heiligenstadt  -  Bamberg

Gültig ab 12.12.10  Montag - Freitag 

VERKEHRSHINWEIS   f3 V01 V01 V01 99 V14 V01 V01 T50 T50 f3

Hollfeld Langgasse   06.30 06.30 17.25 18.05
- Spitalplatz   06.32 06.32 17.26 18.06
- Abzweigung Weiher   06.42

Neidenstein   06.44
Freienfels B22   06.46
Wiesentfels   06.49

Treunitz Ortsmitte   06.51
- Schulbushaltestelle   06.52
Königsfeld   06.58

Huppendorf   07.01
Hohenpölz   07.04
Abzw Brunn (b Heiligenst)   07.08

Reckendorf (b. Heiligenstadt)   07.12
Drosendorf a.d. Aufseß   06.37 06.37
Neuhaus (b. Aufseß) Brücke   06.41 06.41

Sachsendorf (b. Aufseß)   06.45 17.30 18.10
Neuhaus (b. Aufseß) Hauptstr.   06.46 17.31 18.11
- Talstr. Süd   06.42 06.47 17.32 18.12

Oberaufseß   06.45 06.50 17.33 18.13
Oberngrub   06.49
Kalteneggolsfeld   06.52

Heiligenstadt (i.OFr.) Schulen   06.56
Geisdorf   06.32
Herzogenreuth   06.37
Lindach (b. Heiligenstadt)   06.41
Tiefenpölz   06.45

Oberleinleiter   06.48
Burggrub (b. Heiligenstadt)   06.51
Zoggendorf   06.54

Aufseß Raiffeisenbank   05.49 06.48 06.53 17.40 18.15
- Brücke   05.50 06.50 06.55 18.16
Abzw. Stücht   05.53 06.53 06.58 18.19

Heiligenstadt (i.OFr) Neumühle   05.55 06.55 07.00 07.14 18.21
- Abzw Greifenstein   05.57 06.57 07.02 07.16 18.23
- Raiffeisenstr. an 05.59 06.57 06.58 07.00 07.05 07.17 18.28

- Raiffeisenstr. ab 05.30 06.25 06.58 06.58 07.06 07.18 07.47 14.20
Traindorf   07.00 07.00 07.09 07.22
Stücht Ortsmitte   06.50

Neudorf (b.Heiligenstadt)   06.52
Leidingshof   06.57
Siegritz   07.00

Veilbronn   07.03
- Abzw. Veilbronn   07.03 07.03 07.12 07.24
Unterleinleiter Friedhof   07.07 07.07 07.07 07.15 07.27

Gasseldorf Brunnenweg   07.10 07.10 07.10 07.19 07.30
Ebermannst. Schulzentr. (Hst 2)   07.20 07.20 07.20 07.24 07.35
- Kirchenplatz   07.29
- Bahnhof   07.30

Heiligenst./OFr Ab. Greifenst.   05.31 06.26 07.48 14.21
Zoggendorf   05.33 06.28 07.50 14.23
Burggrub (b. Heiligenstadt)   05.36 06.31 07.53 14.26

Oberleinleiter   05.39 06.34 07.55 14.28
Tiefenpölz   05.42 06.37 07.58 14.31
Teuchatz   05.46 06.41 06.45 08.03 14.36
- Teuchatzer Berg   05.47 06.42 08.04 14.37

Zeegendorf Josefstraße   05.51 06.46 08.08 14.41
- Waldstraße   05.53 06.48 08.10 14.43
Mistendorf   05.56 06.51 08.13 14.46

Leesten   05.59 06.54 08.16 14.49
Wernsdorf   06.02 06.57 08.19 14.52
Amlingstadt   06.04 07.00 08.21 14.54

Strullendorf Lindenallee   08.26
Bamberg Ohmstr.   06.15 08.36 15.05
- Graf-Stauffenberg-Schule   06.16 08.37 15.07
- Geisfelder Str.   07.10
- Robert-Bosch-Str.   07.12

- Graf-Stauffenberg-Schule   07.13
- Bahnhof   06.20 07.18 08.41 15.10
- Willy-Lessing-Str.   08.45

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Rei henfolge bedient  
f3  = an der Hst. Heiligenst., Raiffeisenstr. Anschluss nach Ebermannstadt (Linie 221)  T50  = nicht freitags  

BEI AUSSCHLIESSLICHEN FAHRTEN INNERHALB DES STADTGEBIETES BAMBERG GILT DER TARIF DER STADTWERKE BAMBERG (STWB) 

Der Fahrplan an Wochenenden stand bei Redaktionsschluss noch nicht fest.

Die Abfahrtszeiten enztnehmen Sie bitte dem Freizeitlinienfahrplan der zum Start der VGN-Freizeitlinien  (1.5.-1.11) erscheint.


	Linie "975"
	Bamberg  -  Heiligenstadt  -  Aufseß  -  Hollfeld 
	Mo-Fr

	Hollfeld  -  Aufseß  -  Heiligenstadt  -  Bamberg 
	Mo-Fr



